

**Anexa nr.23**

la Documentația standard nr. \_\_\_ din \_\_\_\_\_

**Specificații de preț***[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1650442459980 din 23.05.2022</u>
Obiectul achiziției: <b>Tehnica de calcul</b>
Codul CPV 30213000-5

	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri:</b>								
2	Monitor	buc	4	2545,00	3054,00	10180,00	12216,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
3	Monobloc	buc	7	13950,00	16740,00	97650,00	117180,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
4	Proiector	buc	3	9230,00	11076,00	27690,00	33228,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
6	Keyboard	buc	43	55,00	66,00	2365,00	2838,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
7	Mouse	buc	48	40,00	48,00	1920,00	2304,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
8	Switch 5 port	buc	14	150,00	180,00	2100,00	2520,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
9	Switch 8 port	buc	10	205,00	246,00	2050,00	2460,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA
10	Switch	buc	2	8675,00	10410,00	17350,00	20820,00	3 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW518430A00348AA MD69TRPCBW518430B00348AA

11	SSD	buc	31	358,00	429,60	11098,00	13317,60	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
12	PSU	buc	1	740,00	888,00	740,00	888,00	3 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
14	Videocard	buc	1	1322,00	1586,40	1322,00	1586,40	3 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
15	Printer multifuncțional	buc	15	4420,00	5304,00	66300,00	79560,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
16	Printer multifuncțional	buc	2	8850,00	10620,00	17700,00	21240,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
17	Notebook	buc	6	8940,00	10728,00	53640,00	64368,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
18	Cerneala Magenta	buc	2	135,00	162,00	270,00	324,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
19	Cerneala Yellow	buc	2	135,00	162,00	270,00	324,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
20	Cerneala Black	buc	2	135,00	162,00	270,00	324,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
21	Cerneala Cyan	buc	3	135,00	162,00	270,00	324,00	15 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA
22	Imprimanta	buc	4	3090,00	3708,00	12360,00	14832,00	30 zile din data încheierii contractului	MD17TRPCBW51 8430A00348AA MD69TRPCBW518 430B00348AA

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16